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C
Estado de Minas Gerais
Demonstrativo de Despesas
Exercicio: 2016

Descricdo da Despesa
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Despesa Fixada
509.200,00
384.000,00
125.200,00
127.800,00
127.800,00
637.000,00

Despesa Liquidada
396.710,33
331.142,68
65.567,65
2.916,34
2.916,34
399.626,67

%

77,91

2,28

62,74
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